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Gostyń, dnia 13 maja 2015 r. 

 
 
BPR.0630.1.2015 
 
 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji publicznych 

Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2015 - 2022 

 
 
I Informacje ogólne: 

 Zgodnie z § 5 pkt. 1 Uchwały Nr 4/16/15 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 stycznia 

2015 r. w sprawie opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2015 – 

2022 (dalej w skrócie PRL) Powiat Gostyński przeprowadził konsultacje publiczne projektu PRL. 

 W dniu 4 maja 2015 r. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu opublikowało na stronie internetowej 

powiatu gostyńskiego www.powiat.gostyn.pl ogłoszenie o konsultacjach publicznych projektu PRL. 

 Na stronie internetowej opublikowano projekt Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego 

na lata 2015 - 2022 wraz z formularzem zgłaszania opinii. 

 Uwagi można było zgłaszać w następujący sposób: 

 na formularzu zgłaszania opinii przesyłając na adres e-mail: promocja@powiat.gostyn.pl,  

 na formularzu zgłaszania opinii przesyłając tradycyjną drogą pocztową na adres: Biuro Promocji 

i Rozwoju Powiatu, Starostwo Powiatowe w Gostyniu (ul. Wrocławska 256, pok. 31) – decydowała 

data nadania na poczcie, 

 na formularzu zgłaszania opinii składając osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Gostyniu (Biuro Obsługi Klienta). 

 Uwagi można było zgłaszać w terminie 4 – 8 maja 2015 r. do godz. 15.00. 

 Dokumentacja dotycząca projektu PRL dostępna była dla mieszkańców w wersji papierowej 

w Biurze Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Gostyniu (ul. Wrocławska 256, 

pok. 31) w terminie konsultacji publicznych, w godzinach 8.00 - 14.00. 

 W ramach konsultacji publicznych swoje uwagi wniosły trzy podmioty: 

1. Stowarzyszenie „Dziecko”, 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 

3. Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu. 

 Organem właściwym do rozpatrzenia uwag był Zarząd Powiatu Gostyńskiego.  
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II Uwagi do projektu PRL do rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu: 

1. Stowarzyszenie „Dziecko” w dniu 6 maja 2015 r. na adres e-mail zgłosiło swoje uwagi do 

projektu PRL na formularzu zgłaszania opinii. Stowarzyszenie proponowało 38 zmian zapisów 

w dokumencie o charakterze redakcyjnym, nie ingerujących w merytoryczną stronę dokumentu. 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu zgłosił uwagi do projektu PRL na formularzu 

zgłaszania opinii. 

Szkoła zaproponowała nanieść 2 zmiany w istniejących działaniach w Rozdziale V, pkt. 3 Działania 

szczegółowe, Ochrona środowiska: 

 „Zakup urządzeń i sprzętu laboratoryjnego umożliwiającego badanie fizyko - chemiczne 

gleby, wody, powietrza” poprzez dodanie zapisu „do pracowni chemicznej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu” 

  „Modernizacja energetyczna (termomodernizacja) budynków użyteczności publicznej 

w tym m.in.: budynek SPZOZ, budynek ZSS w Brzeziu - stara część, budynek 

administracyjny ul. Poznańska 200, Ośrodek Zdrowia (ZOL) ul. Wrocławska” poprzez 

dodanie zapisu „budynek ZSO w Gostyniu ul. Wrocławska (budynek szkoły)”.  

Ponadto szkoła zaproponowała dodanie 2 nowych zapisów. Pierwszy, w Rozdziale V, pkt. 2, Oś. 3 

Edukacja, Infrastruktura edukacyjna: 

 „Modernizacja terenów przy szkołach, w celu zapewnienia miejsc parkingowych dla 

rowerów i motorowerów (utwardzenie nawierzchni, zainstalowanie stojaków rowerowych). 

Drugi zapis szkoła zaproponowała dodać w Rozdziale V, pkt. 3 Działania szczegółowe, Pomoc 

społeczna: 

 „Dostosowanie budynku szkoły ZSO w Gostyniu dla osób niepełnosprawnych” poprzez 

budowę miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych przy budynku hali widowiskowo 

– sportowej – od strony zachodniej oraz montaż windy na schodach, umożliwiającej wjazd 

osobie poruszającej się na wózku inwalidzkim lub o kulach, na pierwsze piętro. 

3. Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu zgłosił uwagi do projektu PRL na formularzu zgłaszania 

opinii.  

Szkoła zaproponowała aby w dokumencie dodać nowy zapis w Rozdziale V, pkt. 3 Działania 

szczegółowe, Ochrona środowiska: 

 „Termomodernizacja auli w budynku Zespołu Szkół Zawodowych przy ul. Tuwima 44” 

Szkoła zaproponowała aby w dokumencie dodać nowy zapis w Rozdziale V, pkt. 3 Działania 

szczegółowe, Edukacja: 

 „Wymiana nawierzchni na dziedzińcu i wokół budynków oraz boisk sportowych” 



    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Paulina Dudek - Podinspektor 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, pok. nr 31 
tel. 65 575 25 49; e-mail: promocja@powiat.gostyn.pl 

Strona 3 z 4 

Starostwo Powiatowe w Gostyniu 
ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  

tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 
    www.powiat.gostyn.pl 

  

III Treści zapisów po rozpatrzeniu przez Zarząd Powiatu: 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego na posiedzeniu w dniu 11 maja 2015 r.: 

- uznał za zasadne uwagi Stowarzyszenia „Dziecko”. Uwagi zostały naniesione w dokumencie 

PRL, 

- uznał za zasadną uwagę Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu dot. „Modernizacji 

energetycznej (termomodernizacja) budynków użyteczności publicznej w tym m.in.: budynek SP 

ZOZ, budynek ZSS w Brzeziu - stara część, budynek administracyjny ul. Poznańska 200, Ośrodek 

Zdrowia (ZOL) ul. Wrocławska”. Zmiana została naniesiona poprzez dodanie zapisu „i innych 

budynków oświatowych”. 

- uznał, że nie ma konieczności dodawania sugerowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Gostyniu zapisu w działaniu „Zakup urządzeń i sprzętu laboratoryjnego umożliwiającego badanie 

fizyko - chemiczne gleby, wody, powietrza”. Obecny zapis obejmuje bowiem różne placówki 

dydaktyczne.  

- postanowił o nie dodawaniu zapisów w projekcie PRL dot. „Modernizacji terenów przy szkołach, 

w celu zapewnienia miejsc parkingowych dla rowerów i motorowerów (utwardzenie nawierzchni, 

zainstalowanie stojaków rowerowych) oraz „Dostosowania budynku szkoły ZSO w Gostyniu dla 

osób niepełnosprawnych”. Działania są zbyt szczegółowe. Zakres rzeczowy działań nie przystaje 

do strategicznego charakteru dokumentu ale zostaną one rozpatrzone w terminie późniejszym, 

w toku prac nad przyszłym budżetem. 

- uznał za zasadną uwagę Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu dot. „Termomodernizacji auli 

w budynku Zespołu Szkół Zawodowych przy ul. Tuwima 44” i postanowił o korekcie istniejącego 

już w Rozdziale V, pkt. 3 Działania szczegółowe, Ochrona środowiska zapisu „Modernizacja 

energetyczna (termomodernizacja) budynków użyteczności publicznej w tym m.in.: budynek SP 

ZOZ, budynek ZSS w Brzeziu - stara część, budynek administracyjny ul. Poznańska 200, Ośrodek 

Zdrowia (ZOL) ul. Wrocławska” na „Modernizacja energetyczna (termomodernizacja) budynków 

użyteczności publicznej w tym m.in.: budynek SP ZOZ, budynek ZSS w Brzeziu - stara część, 

budynek administracyjny ul. Poznańska 200, Ośrodek Zdrowia (ZOL) ul. Wrocławska i innych 

budynków oświatowych”. 

- postanowił o nie dodawaniu zapisów w projekcie PRL dot. „Wymiany nawierzchni na dziedzińcu 

i wokół budynków oraz boisk sportowych”. Działanie jest zbyt szczegółowe. Zakres rzeczowy 

działania nie przystaje do strategicznego charakteru dokumentu ale zostanie ono rozpatrzone 

w terminie późniejszym, w toku prac nad przyszłym budżetem. 
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- dodał zapis w Rozdziale V, pkt. 3 Działania szczegółowe, Pomoc społeczna: „Budowa pawilonu 

dla osób Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie wraz z infrastrukturą techniczną w granicy 

działek inwestora i zagospodarowaniem terenu w zakresie projektowania inwestycji” wraz 

z uzasadnieniem.  

- dodał zapis w Rozdziale III, pkt. 7 Zdrowie i polityka społeczna, potrzeby: „rozbudowa 

infrastruktury z zakresu pomocy społecznej (np. budowa pawilonu dla osób starszych)”. 

 

IV Dodatkowo odbyły się spotkania i konsultacje: 

1. z przedstawicielami samorządów gminnych w dniu 8 kwietnia 2015 r., 

2. z radnymi Rady Powiatu Gostyńskiego i organizacjami pozarządowymi w dniu 27 kwietnia 

2015 r., 

3. z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w dniu 4 maja 2015 r., 

4. z Radą Gospodarczą Powiatu Gostyńskiego w dniu 5 maja 2015 r. 

 

Informacje na ten temat są zamieszczone w odrębnych protokołach.  

 

 

                                                                           Przewodniczący zespołu 
 

                                                                      ds. opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego 
                                                                         na lata 2015-2022 


